
  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZ NAM  DO KLADŮ  A  RO Z HOD NÝC H ÚD AJ Ů ,  K TERÝ MI VY BR ANÝ  DO D AV ATEL  PROK AZO V AL 

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  

 

Číslo 
nabídky        

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Arac s.r.o. Hrnčířská 188/14, 602 00 Brno 292 95 891 

 
Seznam dokladů: 
 
§ 74 základní způsobilost: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  

2. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  

3. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71994 ze dne 
28.07.2021  

4. Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 28.07.2021  
 

§ 77 profesní způsobilost:  
1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 

ZZVZ ze dne 28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  
2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71994 ze dne 

28.07.2021  
3. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění v oboru ze dne 

28.07.2021  

• Velkoobchod a maloobchod 
 
§ 79 technická kvalifikace:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) a l) ZZVZ 
ze dne 28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
2. Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před podáním nabídky 

(Alespoň tři dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dodávky 
nových, nepoužitých betonových výrobků – oboustranných betonových dopravních svodidel profilu 
„NEW YERSEY“ o finančním objemu alespoň 800 000,- Kč bez DPH za dodávku, dokončených v 
průběhu posledních tří let před podáním nabídky. Pokud účastník prováděl dodávky ve sdružení 
nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem prováděných dodávek musí být 
alespoň 800 000,- Kč bez DPH za dodávku. Dodávky realizované v rámci několika smluvních vztahů 
nelze sčítat. 
 
nebo 
 
Alespoň jednu dokončenou dodávku obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
dodávka nových, nepoužitých betonových výrobků – oboustranných betonových dopravních 
svodidel profilu „NEW YERSEY“ o finančním objemu alespoň 2 400 000,- Kč bez DPH za dodávku, 
dokončené v průběhu posledních tří let před podáním nabídky. Pokud účastník prováděl dodávku 
ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem prováděné dodávky 
musí být alespoň 2 400 000,- Kč bez DPH za dodávku. Dodávky realizované v rámci několika 
smluvních vztahů nelze sčítat.) 

 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

1 REFERENČNÍ DODÁVKA 

• Název dodávky: Dodávka betonových svodidel – rámcová smlouva č. 18000553 

• Popis předmětu dodávky: dodávky betonových výrobků – oboustranných betonových 
dopravních svodidel profilu NEW YERSEY, včetně spojovacího materiálu a příslušenství 

• Měsíc a rok dokončení realizace dodávky: 11/2018 

• Informace o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek: 1 419 670,- Kč bez DPH 

• Identifikace objednatele: Brněnské komunikace a.s., sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 
Brno, IČO 607 33 098 

• Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jan Klištinec, klistinec@bkom.cz  

• Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem společnosti 

 
2 REFERENČNÍ DODÁVKA 

• Název dodávky: Dodávka betonových svodidel – rámcová smlouva č. 18000553 

• Popis předmětu dodávky: dodávky betonových výrobků – oboustranných betonových 
dopravních svodidel profilu NEW YERSEY, včetně spojovacího materiálu a příslušenství 

• Měsíc a rok dokončení realizace dodávky: 11/2019 

• Informace o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek: 2 137 121,- Kč bez DPH 

• Identifikace objednatele: Brněnské komunikace a.s., sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 
Brno, IČO 607 33 098 

• Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jan Klištinec, klistinec@bkom.cz  

• Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem společnosti 

 
3 REFERENČNÍ DODÁVKA 

• Název dodávky: Dodávka betonových svodidel – rámcová smlouva č. 18000553 

• Popis předmětu dodávky: dodávky betonových výrobků – oboustranných betonových 
dopravních svodidel profilu NEW YERSEY, včetně spojovacího materiálu a příslušenství 

• Měsíc a rok dokončení realizace dodávky: 11/2020 

• Informace o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek: 2 251 333,- Kč bez DPH 

• Identifikace objednatele: Brněnské komunikace a.s., sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 
Brno, IČO 607 33 098 

• Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jan Klištinec, klistinec@bkom.cz  

• Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem společnosti 

 
3. Doklady prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo 

technickým dokumentem 
 

• Certifikáty výrobků, kterými se potvrzuje shoda s požadavky NV č.163/2002 Sb. – 
prohlášení o shodě vlastností výrobků se základními požadavky NV a ČSN EN 1317-5+A2. 

- Certifikát č. 030-055835 vydaný Technickým a zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p. 
na produkt Silniční záchytný systém – svodidla ze železobetonu 

 

• Osvědčení o souladu technických podmínek výrobce s technickými předpisy pro použití 
svodidel na pozemních komunikacích v České republice vydaným Ministerstvem dopravy. 

- Osvědčení o souladu technických podmínek výrobce s technickými předpisy pro použití 
svodidel na pozemních komunikacích v České republice č. 11/2018 vydané 
Ministerstvem dopravy 

- Osvědčení o stálosti vlastností č. 1020 – CPR – 090-049391 vydané Technickým a 
zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p. pro stavební výrobek Silniční záchytný systém 
– betonové silniční svodidlo 

 

mailto:klistinec@bkom.cz
mailto:klistinec@bkom.cz
mailto:klistinec@bkom.cz

